UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KTTH

V/v báo cáo cung cấp hồ sơ

có liên quan để trình Chủ

tịch UBND tỉnh ra Quyết

định công nhận là tổ chức,

cá nhân giám định tư pháp

xây dựng theo vụ việc trên

địa bàn huyện Minh Long

Minh Long, ngày          tháng 5 năm 2023

                                        Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

785/SXD-QLHĐXD ngày 26/4/2023 về việc giới thiệu cung cấp hồ sơ có liên

quan để trình Chủ tịch UBND tỉnh ra Quyết định công nhận là tổ chức, cá nhân

giám định tư pháp xây dựng theo vụ việc ở địa phương;

 Qua kiểm tra, rà soát trên địa bàn huyện việc tổ chức, cá nhân đã tham gia

giám định tư pháp trong lĩnh vực xây dựng trên địa bàn trong thời gian vừa qua

theo yêu cầu của cơ quan có thẩm quyền theo quy định tại khoản 2 điều 7 Thông

tư 17/2021/TT-BXD ngày 22/12/2021 của Bộ xây dựng (Trong thời gian vừa

qua không có tổ chức, cá nhân tham gia ).

Ủy ban nhân dân huyện Minh Long báo cáo Sở Xây dựng tổng hợp./.

 Nơi nhận:                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

- Sở Xây dựng;                       PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT;

- Phòng KTHT;

- C, PCVP huyện;

- Lưu VT.

           Nguyễn Văn Bảy

		2023-05-15T13:38:50+0700

		2023-05-15T16:26:45+0700

		2023-05-15T16:26:45+0700

		2023-05-15T16:26:45+0700